Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210500467 vom 05.05.2021:
Externe Belegnr. 57098:
*** Rückstand aus Auftrag: DA210008639
*** Ihre Belegnr.: MAIL
1 402496 KNOTT Achsstoßdämpferhalterset 2 Stück 9,21 18,42
KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210008913
*** Ihre Belegnr.: 57079
2 40872 Abdecknetz 2,0 x 3,0 m 10 Stück 11,07 110,70
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos
gewebt__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 17,40 kg
3 40526 Zurrschienenbeschlag m. Ring, 50 Stück 3,37 168,50
Zurrschienenbeschlag mit Ring, 750 daN
(für Schlitz 60 mm)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,00 kg
4 20590 Exzenterverschluss m. Sicherun 6 Stück 11,18 67,08
Exzenterverschluss mit Sicherung,
Gesamtlänge Korpus: 265 mm, mit langem Griff,
verstellbar, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DK
Versandgewicht: 5,52 kg
5 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 20 Stück 24,95 499,00
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch
klappbar,200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast
im   Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch
85241 Hebertshausen
Rechnung
Kundennr.: 50126
5. Mai 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)5409403411
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210500498
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wörmann GmbH
Torstraße 29
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 204,80 kg
6 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad 15 Stück 5,95 89,25
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit
Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm,
Lochabstand universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 23,40 kg
7 40105 520.04.999.001 BÜNTE Klemmhalter, f. 30 Stück 1,85 55,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 21,45 kg
8 407010 BÜNTE Stützfuß 30 Stück 33,27 998,10
BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm
Sechskant,Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,
schwenkbar, mit Sperrbolzen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 180,00 kg
9 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm 20 Stück 6,60 132,00
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für
Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,20 kg
10 20423 Hebel LEV/PM, 20 x 545 mm 20 Stück 10,13 202,60
CHAPEL Hebel LEV/PM,
20 x 545 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 12,40 kg
11 40876 Abdecknetz 2,5 x 4,5 m 15 Stück 18,64 279,60
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos
gewebtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 43,80 kg
12 40874 Abdecknetz 2,5 x 3,5 m 15 Stück 15,19 227,85
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos
gewebtZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 35,10 kg
13 40151 BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm 5 Stück 3,66 18,30
BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500498
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,50 kg
14 40152 BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm 5 Stück 8,00 40,00
BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für
Stützrad 40103/40136, mit schwarzen
Abstandshaltern
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,55 kg
15 401510 BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm 5 Stück 4,95 24,75
BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,35 kg
16 14902 BÜNTE Safety Box, komplett 192 Stück 6,20 1.190,40
BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit
gekröpftem Schlossschutz für erhöhte
Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare
Riegelposition,Dimension: 238 x 134 x 115mm
verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 426,24 kg
17 405693 S-Line Rundsperrbalken 2 Stück 32,50 65,00
S-Line Rundsperrbalken, 1430-1930 mm, Ø 42
mm,500 daN, mit Kombizapfen Ø 19/24 mm mit
Schlitz,einkürzbar auf 800 mm Gesamtlänge, Stahl
für Kombi-, Rundloch, und Airline-Schienen
Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
18 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI210500467 4.194,65
Lieferungsnr. DI210404489 vom 30.04.2021: Lieferung an: Wörmann GmbH, Wallersdorf
Externe Belegnr. MAIL:
19 40555 Radzurrgurt Delta 35 mm, 3 m, 10 Stück 14,49 144,90
Radzurrgurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m,
LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche,
Deltabügeln und Spitzhaken,
Farbe: orange
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 18,40 kg
20 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI210404489 152,50
Lieferungsnr. DI210500520 vom 05.05.2021:
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500498
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Externe Belegnr. LANG/SPOHR/YEZZT:
21 80153 AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen 2 Stück 2,05 4,10
AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,06 kg
22 10642 530.005.029.02
6
ASPÖCK Multipoint II, LS 2 Stück 6,44 12,88
ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts,
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,36 kg
23 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60
Summe Lieferung DI210500520 24,58
Lieferungsnr. DI210500399 vom 04.05.2021: Lieferung an: Detlef Jostmeier, Luebbecke
Externe Belegnr. KOM JOSTMEIER:
24 100361 ASPÖCK Inpoint Innenleuchte 1 Stück 6,25 6,25
ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, mit Schalter,
Leuchtmittel, Ø 120 mm
H: 120 x B: 142 x T: 59 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,18 kg
25 7 Direktversandkosten Paketdienst national 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210500399 16,15
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 4.387,88
19% MwSt. 833,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 5.221,57
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500498 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1039,706
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500498
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500498
Seite 5 von 5